

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelná: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 94996/21-kus

Spisová zn.: KU 18869/2021

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 11.10.2021

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 24.09.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o informace:

- 1) Kdy (přesné datum) váš územní samosprávný celek soutěžil silovou elektrickou energií na r. 2022, příp. na r. 2023?
- 2) Jaké ceny pro uvedené roky byly vysoutěženy na:
 - a) Vysoké napětí
 - b) Veřejné osvětlení (pokud bylo soutěženo zvlášť od ostatního vysokého napětí)
 - c) Nízké napětí
- 3) Soutěžili jste na komoditní burze? Pokud ano, na jaké?
- 4) Kdo (stačí funkční zařazení dané osoby) u vašeho územního samosprávného celku rozhoduje o tom, kdy přesně má být elektřina soutěžena (kdo rozhoduje o správném okamžiku soutěže)?
- 5) Jakou cenu elektřiny v členění dle bodu 2) se vám podařilo vysoutěžít pro roky 2018,2019,2020 a 2021?
- 6) Pokud nebyla (nebude) silová elektrická energie soutěžena, jak jste její cenu zajistili (zajistíte) pro roky 2018 - 2023?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1) Kdy (přesné datum) váš územní samosprávný celek soutěžil silovou elektrickou energií na r. 2022, příp. na r. 2023?

Soutěž proběhla dne 19.03.2021. (metoda postupného nákupu, soutěžním parametrem byla zisková marže dodavatele).

2) Jaké ceny pro uvedené roky byly vysoutěženy na:

a) Vysoké napětí

nebylo soutěženo

b) Veřejné osvětlení (pokud bylo soutěženo zvláště od ostatního vysokého napětí)

nebylo soutěženo

c) Nízké napětí

V současné chvíli nebyly provedeny všechny fixační kroky, konečná cena elektrické energie pro rok 2022 není tedy známa. Průběžná cena po 1. fixačním kroku je 1279,- Kč.

3) Soutěžili jste na komoditní burze? Pokud ano, na jaké?

Komoditní burza PXE.

4) Kdo (stačí funkční zařazení dané osoby) u vašeho územního samosprávného celku rozhoduje o tom, kdy přesně má být elektřina soutěžena (kdo rozhoduje o správném okamžiku soutěže)?

Městský energetik po pověření Radou města Kolína.

5) Jakou cenu elektřiny v členění dle bodu 2) se vám podařilo vysoutěžít pro roky 2018,2019,2020 a 2021?

Soutěženy pouze dodávky nízkého napětí.

2018 – 1070,- Kč

2019 – 1371,- Kč

2020 – 1324,- Kč

2021 – 1252,- Kč

6) Pokud nebyla (nebude) silová elektrická energie soutěžena, jak jste její cenu zajistili (zajistíte) pro roky 2018 - 2023?

Podmínka otázky nebyla naplněna.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ